

ORIGINALE

Codice Ente 10839

**DELIBERAZIONE 184
in data 19.11.2012**

Prot. 30149

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

**OGGETTO: MODIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 122
DEL 09.07.2012 E DELL'ARTICOLO 4 DELLO SCHEMA DI
CONTRATTO PER L'INSERIMENTO DI BANNER SUL SITO
INTERNET DEL COMUNE.**

L'anno duemiladodici addì diciannove del mese di novembre alle ore 18.30 nella sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. All'appello risultano:

BADOLATO ANTONIO	SINDACO	Presente
DE DONNO GIUSEPPE	VICESINDACO	Presente
FERRARI FRANCESCO	ASSESSORE	Presente
BENATTI ALESSANDRO	ASSESSORE	Presente
GOATELLI RICCARDO	ASSESSORE	Presente
BOTTANI CARLO	ASSESSORE	Presente

Totale presenti 6

Totale assenti 0

Partecipa all'adunanza il Segretario Generale Dott. GIUSEPPE CAPODICI il quale provvede alla redazione del presente verbale

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. ANTONIO BADOLATO nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 122 del 9.07.2012 veniva approvata la stipula di un contratto di sponsorizzazione per l'inserimento di banner sul sito internet comunale;
- la stipula del suddetto contratto prevedeva che a fronte della concessione dell'inserimento del suddetto Banner, Tea Spa avrebbe versato al Comune un corrispettivo di € 9.710,58, per metà erogati tramite bonifico e per metà mediante cessione di n. 15 azioni Tea per un valore di € 4.855,29;

Vista la nota in data 26/10/2012 prot. n. 28206, con la quale il responsabile dell'Area Economico finanziaria ha comunicato a Tea Spa che per il contratto in oggetto, classificandosi quale contratto di Sponsorizzazione/Pubblicità commerciale, il Comune dovrà emettere fattura per l'intero importo di € 11.749,81 (compresa Iva di legge) mentre l'acquisizione delle 15 azioni avverrà con separata procedura;

Ritenuto pertanto di dover parzialmente rettificare le premesse della sopra citata deliberazione n. 122 sostituendo il seguente sesto alinea del *Considerato che*:

"- il Contratto prevede, altresì, che metà del corrispettivo spettante al Comune in ragione delle sue dimensioni demografiche al 31 dicembre 2011 e quantificato in € 4.855,29 euro sia versata mediante cessione di quindici azioni di Tea S.p.A., dal valore - quale risultante del patrimonio netto dell'ultimo bilancio approvato - di 330 euro l'una";

con il seguente nuovo sesto alinea:

"- il Contratto prevede, altresì, che il corrispettivo spettante al Comune in ragione delle sue dimensioni demografiche al 31 dicembre 2011 e quantificato in € 9.710,58 (più Iva di legge) sia versata per intero da TEA Spa mediante bonifico bancario. Successivamente, il Comune provvederà al pagamento a Tea Spa, dopo l'emissione di fattura, della quota di € 4.855,29 esente iva per l'acquisizione di quindici azioni del valore, quale risultante del patrimonio netto dell'ultimo bilancio approvato, di 330 euro l'una";

Dato atto che è conseguentemente necessario:

- modificare il comma 3 dell'Art. 4 dello schema di contratto approvato con la sopra indicata deliberazione e ritenuto di sostituire lo stesso con il nuovo sotto indicato comma 3:
 3. Tea Spa verserà al Comune di Curtatone per intero il corrispettivo determinato in € 9.710,58 + iva per un totale di € 11.749,81 mediante bonifico bancario mentre il Comune provvederà a pagamento a Tea Spa dopo l'emissione di fattura della quota di € 4.855,29 esente da Iva per l'acquisizione di n. 15 azioni dal valore quale risultante del patrimonio netto dell'ultimo bilancio approvato - di 330 euro l'una"
- sopprimere il comma 4 del medesimo art. 4;

Ritenuto inoltre opportuno, in considerazione del fatto che il banner TEA è già presente sul portale del Comune di Curtatone, di sostituire con l'occasione anche il precedente comma 5 del suddetto art. 4 con il seguente nuovo comma, che diventa il quarto comma:

4. il pagamento avverrà entro 10 giorni dalla stipula del contratto, che a sua volta dovrà essere sottoscritto entro 10 giorni dall'approvazione della presente deliberazione;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U. dell'ordinamento EE.LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 n. 267 in data 17 novembre 2012 dal Responsabile dell'Area Patrimonio e dell' Area Amministrativa sulla regolarità tecnica e dal Responsabile del Settore Economico Finanziario sulla regolarità contabile del presente atto;

Visto l'art. 134, comma 4, del T.U. dell'Ordinamento EE.LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 n. 267;

con voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

1. Di modificare la deliberazione della Giunta Comunale n. 122 in data 9.07.2012 e lo schema di contratto allegato alla suddetta deliberazione come dettagliatamente specificato in premessa;
2. Di dare atto che sul presente provvedimento sono stati espressi favorevolmente i pareri previsti dall'art. 49, comma 1 del D.L.vo 18.08.2000 n. 267;
3. Data l'urgenza, con separata e unanime votazione, di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.L.vo 18.08.2000 n. 267.

letto approvato e sottoscritto come segue.

Il Presidente
ANTONIO BADOLATO

Il Segretario Generale
Dott. GIUSEPPE CAPODICI

Pareri espressi

Si certifica la regolarità tecnica – art. 49, comma 1°, del T.U. dell'ordinamento EE. LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 n. 267

Il Responsabile dell'Area
SONIA PIVA

Si certifica la regolarità contabile - art. 49, comma 1°, del T.U. dell'ordinamento EE. LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 n. 267

Il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria
Rag. DANIELA CARRA

Relazione di pubblicazione: la presente deliberazione, su conforme dichiarazione del messo, è stata pubblicata il giorno 21 NOVEMBRE 2012 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ed è stata contestualmente inclusa nell'elenco inviato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'articolo 125 – del T.U. dell'Ordinamento degli EE.LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 n° 267.

Il Segretario Generale
Dott. GIUSEPPE CAPODICI

Il Responsabile dell'Area
Amministrativa
Sonia Piva

La presente deliberazione di Giunta Comunale è divenuta esecutiva il _____
per:

<A> ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. dell'ordinamento EE. LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 n. 267.

 ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del T.U. dell'ordinamento EE. LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 n. 267.

<C> pubblicazione all'Albo Pretorio dal _____ al _____ senza reclami.

Il Segretario Generale
Dott. GIUSEPPE CAPODICI